Серии
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
20
22
AD80AD80
AD800  / AD800BAD800  / AD800B
2

●	 3 года гарантии
5
Расшифровка моделей AD80Расшифровка моделей AD80
AD80 - 4T D37
Номинальная мощность двигателя
D75 – 0,75 кВт (D – десятичная точка)
1D5 – 1,5 кВт
Входное напряжение питания
2S - 200~240В, 1-фазное
4T - 380~480В, 3-фазное
Серия преобразователя
AD80
Модельный ряд AD80Модельный ряд AD80
Напряжение
питания (В)
Серия
AD80
Ном.
мощность
(кВт)
Входной
ток (A)
Выходной
ток (A)
Автомат /
контактор Краткое описание
1×220~240
AD80-2SD37 0,37 6,2 2,2 10/10
● 5 дискретных входов,
1 дискретный выход
● 2 аналоговых входа (0~10В/4~20мА),
1 аналоговый выход (4~20мА)
● Встроенный порт Modbus
● Встроенный тормозной модуль
● Встроенный выносной пульт
AD80-2SD75 0,75 9,0 4,2 25/16
AD80-2S1D5 1,5 15 6,8 32/25
AD80-2S2D2 2,2 22,5 9,2 40/32
3×380~440
AD80-4TD75 0,75 3,6 2,2 10/10
AD80-4T1D5 1,5 5,9 3,7 10/10
AD80-4T2D2 2,2 8,3 5,1 16/10
AD80-4T4D0 4,0 14,6 9,2 25/25
AD80-4T5D5 5,5 19,2 12,0 32/25
AD80-4T7D5 7,5 24,7 15,5 40/32
6
Технические характеристикиТехнические характеристики
Параметры Значение
Входные
характеристики
Напряжение 1 фаза 200~240 В -15%~+10%
3 фазы 380~480 В -15%~+10%
Частота 50/60 Гц±5%
Дисбаланс 3%